

Saint Laurent De Brevedent
Le 06/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Potage de potiron	Sel fin, Purée PDT flocon, Oignon, Carotte, Courge potiron, Eau	Lait, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 07/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage râpé	Fromage	Lait
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce aux oignons	Eau, Tomate, Oignon, Sel fin	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Torsades CE2 (régionales)	Torti	Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 09/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Pomme de Terre d'Yvetot	Pomme de terre	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 10/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Haricots verts persillés	Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Kiwi Bio	Kiwi	
Pâté de campagne (Régionale)	Pâté de campagne	Gluten, Lupin, Moutarde, Oeufs
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons